МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

14.05.2024  г.                          Самара                         N480-03

об утверждении стоимости
платных образовательных услуг
в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012

года N  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями), приказом министерства образования и науки Самарской
области от 08.06.2011г. N  104-од «Об утверждении порядка определения
платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к
основным видам деятельности подведомственного министерству
образования и науки Самарской области государственного бюджетного
учреждения, оказываемых им сверх установленного государственного
задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в
пределах государственного задания» (с изменениями и дополнениями), на
основании Устава государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Самарской области «Поволжский
государственный колледж» (ГБПОУ «ПГК»), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2024-2025

учебном году для поступающих на первый курс обучения в государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской
области «Поволжский государственный колледж» (ГБПОУ «ПГК») и
обучающихся второго и последующих курсов по основным
профессиональным образовательным программам (приложения N   1).
 2. Осоргину  А.Е, руководителю центра информационно-методического
обеспечения образовательного процесса, разместить на официальной сайте
Учреждения приказ об утверждении стоимости платных образовательных
услуг в 2024-2025 учебном году.

3.  Приемной комиссии (Сыромятниковой Л.В., Рязановой Л.В.)
обеспечить оформление договоров на оказание платных образовательных
услуг.

4.  Методистам по образовательной деятельности: Кротовой Л.В.,
Лихачевой Е.М., Скрипкиной Ю.В., Алябьевой Н.В., Москалевой Н.В.,
проконтролировать наличие договоров на оказание платных образовательных
услуг в личном деле обучающихся.

5. Храмковой Н.В., заместителю директора по финансово-
хозяйственной деятельности; Садыковой А.Ф., главному бухгалтеру,
обеспечить:  прием оплаты за платные образовательные услуги в
соответствии с договорами на оказание платных образовательных услуг; учет
поступающих средств за оказание платных образовательных услуг.

 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Директор        О.А. Смагина

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заместитель директора
по финансово-экономической деятельности  Н.В. Храмкова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора
по учебно-воспитательной работе    Н.В. Горожанкина

ОЗНАКОМЛЕНЫ

Главный бухгалтер      А.Ф. Садыкова

Руководитель
центра информационно-методического
обеспечения образовательного процесса   А.Е. Осоргин

Методист         Л.В. Сыромятникова

Методист         Л.А. Рязанова

Методист         Е.М. Лихачева

Методист         Н.В. Алябьева

Методист         Н.В. Москалева

Методист         Ю.В. Скрипкина

Методист         Л.В. Кротова

Приложение № 1

2024/2025 учебный год.

очная форма обучения специальности:

№№
пп

Наименование специальности Код
специальности

Сумма

1 Сетевое и системное
администрирования

09.02.06 67670,00

2 Информационные системы и
программирование

09.02.07 67670,00

3 Эксплуатация беспилотных
авиационных систем

25.02.08 67670,00

4 Экономика и бухгалтерский учет 38.02.01 62300,00
5 Финансы 38.02.06 62300,00
6 Туризм и гостеприимство 43.02.16 62300,00
7 Правоохранительная деятельность 40.02.02 77300,00
8 Юриспруденция 40.02.04 77300,00
9 Дизайн 54.02.01 117964,00

заочная форма обучения специальности:

1 Правоохранительная деятельность 40.02.02 45100,00
2 Право и организация социального

обеспечения
40.02.01 45100,00

3 Юриспруденция 40.02.04 45100,00
4 Экономика и бухгалтерский учет 38.02.01 45100,00

Приложение № 2

обучение второго и последующих курсов
по основным профессиональным образовательным программам
очная форма обучения специальности:

№№
пп

Наименование специальности Код
специальности

Сумма

1 Сетевое и системное
администрирования

09.02.06 63000,00

2 Информационные системы и
программирование

09.02.07 63000,00

3 Эксплуатация беспилотных
авиационных систем

25.02.08 63000,00

4 Экономика и бухгалтерский учет 38.02.01 58000,00

5 Финансы 38.02.06 58000,00

6 Туризм  43.02.16 58000,00

7 Гостиничное дело 43.02.14 58000,00

8 Правоохранительная деятельность 40.02.02 72000,00

9 Право и организация социального
обеспечения

40.02.01 72000,00

10 Право и судебное администрирование 40.02.03 72000,00

11 Дизайн 54.02.01 96079,00

заочная форма обучения специальности:

1 Право и судебное администрирование 43.02.03 42000,00

2 Правоохранительная деятельность 40.02.02 42000,00

		2024-06-10T15:40:46+0400
	Смагина Ольга Александровна